

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : SŠ SMÍCHOVSKÁ - oprava fasády dílen	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Martin Nikl	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava materiálů	6 715
Z	Montáž celkem	0	Provozní vlivy ,zakrývání ,likvidace odpadu	2 533
R	HSV celkem	51 923		
N	PSV celkem	18 914		
ZRN celkem		70 837		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	70 837	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	80 085	VRN celkem	9 248
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Martin Nikl 03.07.2024	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		80 085,00 Kč	
Základ pro DPH	12 % činí :		80 085,00 Kč	
DPH	12 % činí :		9 610,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			89 695,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ŠŠ SMÍCHOVSKÁ - oprava fasády dílen
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60 Úpravy povrchů, omítky	34 969	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	16 954	0	0	0	0
783 Nátěry	0	18 914	0	0	0
CELKEM OBJEKT	51 923	18 914	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava materiálů	6715,00	0,0	70 837	6 715
Provozní vlivy ,zakrývání ,likvidace odpadu	2533,00	0,0	70 837	2 533
CELKEM VRN				9 248

Položkový rozpočet

Stavba :	SS SMÍCHOVSKÁ - oprava fasády dílen
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
1	6777-5183.R33	Omítka štuková stěn KERAŠTUK doplnění stávající omítky	m2	28,00	357,00	9 996,00
2	602 01-5183.3T2	Penetrace podkladu Weber UNI akrylát	m2	98,00	123,00	12 054,00
3	602 01-5183.R00	Vyrovnání podkladu stěny tmel Weber	m2	47,00	137,00	6 439,00
4	607 9-5183785	Vyrovnání poškozené omítky - MV1 Knauf	m2	15,00	293,00	4 395,00
5	601 95-5102.R77	Odstranění poškozené omítky otlučením a oškrabáním	m2	15,00	139,00	2 085,00
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				34 969,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	941 95-5001.R33	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	98,00	173,00	16 954,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				16 954,00
Díl: 783		Nátěry				
7	783 85-1117.R33	Nátěr omítek fasádní Weber akrylát dvojnásobný	m2	98,00	193,00	18 914,00
	Celkem za	783 Nátěry				18 914,00